
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

12/07/2021 23:33:35

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 662,654.69
 662,654.69
 662,654.69

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación Nombre
14AV65457

0404-1970-00318

0404-1970-00318

0404-1970-00318

0404-1970-00318

0404-1970-00318

14AV65457

0801-1965-02016

08019995344765

0404-1970-00318

RENE HENRI AUGUSTE VIEL

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

RENE HENRI AUGUSTE VIEL

JOSE LUIS BARAHONA CARIAS

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ


